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O koncepcji utworzenia Małopolskiego Centrum Innowacyjnej Medycyny
rozmawiali we wtorek 3 lipca b.r. przedstawiciele sektora publicznego, nauki i opieki
zdrowotnej, przemysłu i instytucji otoczenia biznesu. Spotkanie otwarli Marszałek Marek
Sowa oraz Wicemarszałek Wojciech Kozak.

Małopolskie Centrum Innowacyjnej Medycyny to rodzaj innowacyjnego centrum medycznego
(poradnia, ambulatorium, szpital) specjalizującego się w jednym z obszarów, w którym istotnie
przybywać będzie pacjentów. Rozważane specjalizacje to onkologia lub choroby ośrodkowego układu
nerwowego. Przedsięwzięcie ma łączyć ochronę zdrowia oraz działalność naukową i innowacyjną.

Według zamierzeń Małopolskie Centrum Innowacyjnej Medycyny mogłoby być wizytówką
Województwa na wzór Charité – Universitätsmedizin Berlin, Massachusetts General Hospital
w Bostonie czy Centrum Zdrowia Matki Polki w Łodzi. Projekt mógłby być inwestycją typu
green-field lub też być realizowany w ramach istniejących instytucji. Spotkanie było okazją do
wyrażenia wstępnych opinii na temat wizji przedsięwzięcia.

Małopolska, coraz wyraźniej chce stawiać na rozwój biomedycyny. W projekcie przygotowywanej
właśnie Regionalnej Strategii Innowacji Województwa Małopolskiego 2013-2020 obszar life science
został zaproponowany, jako jedna ze specjalizacji regionalnej Małopolski. Do określania specjalizacji
regionów zachęca Komisja Europejska chcąc tym samym mocniej wspierać innowacyjność wiodących
obszarów w regionach.

Źródło: www.malopolska.pl
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2 edycja Targów LABS EXPO za nami!
117 Wystawców z Polski i z zagranicy, a targi odwiedziło 2086 osób.
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Dbasz o serce? Zadbaj o psychikę!
Pobudzony układ nerwowy zaburza jego pracę.
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Muszę o siebie dbać, żeby się nie wypalić jako
wolontariusz
HIVcast z osobą HIV+
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Walczymy z osamotnieniem chorych na raka
dróg żółciowych
Rak dróg żółciowych to mało znana i dość rzadka choroba.
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Jazda na rolkach - Czy jest dobrym sportem?
Jazda na rolkach przynosi liczne korzyści zdrowotne.
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Kwasy humusowe z odzysku
Metodę opracowały naukowczynie z Politechniki Śląskiej.
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Naukowcy zarekomendowali zmiany
dotyczące energetyki rozproszonej
Obywatele będą odgrywać dużą rolę w transformacji energetycznej.
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Cyberprzemoc nie wybucha nagle
Ona się tli.
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